[1305] Ducange, s. v. Kalendae (‘de monialibus
Villae-Arcelli’), ‘Item inhibemus ne de caetero in festis Innocentum
et B. M. Magdalenae ludibria exerceatis consueta, induendo vos
scilicet vestibus saecularium aut inter vos seu cum secularibus
choreas ducendo’; and again ‘in festo S. Iohannis et Innocentium
mimia iocositate et scurrilibus cantibus utebantur, ut pote farsis,
conductis, motulis; praecepimus quod honestius et cum maiori devotione
alias se haberent’; Gasté, 36 (on Caen) ‘iuniores in festo Innocentium
cantant lectiones suas cum farsis. Hoc inhibuimus.’ In 1423, the real
abbess gave place to the little abbess at the Deposuit. Gasté,
44, describes a survival of the election of an ‘abbess’ from amongst
the pensionnaires on the days of St. Catherine and the Innocents
in the Abbaye aux Bois, Faubourg St. Germain, from the Mémoires
of Hélène Massalska. This was about 1773.

[1306] Howlett, Monumenta Franciscana (R. S.), ii.
93 ‘Caveant fratres in festo Sancti Nicolai seu Innocentium, vel
quibuscunque aliis festis vestes extraneas religiosas seu seculares aut
clericales vel muliebres sub specie devotionis induere; nec habitus
fratrum secularibus pro ludis faciendis accommodentur sub poena
amotionis confusibilis de conventu.’

[1307] Denifle, i. 532. It was forbidden ‘in eisdem festis
vel aliis paramenta nec coreas duci in vico de die nec de nocte
cum torticiis vel sine.’ But it was on Innocents’ Day that the
béjaunes or ‘freshmen’ of the Sorbonne were subjected to
rites bearing a close analogy to the feast of fools; cf. Rigollot,
172 ‘1476 ... condemnatus fuit in crastino Innocentium capellanus
abbas beiannorum ad octo solidos parisienses, eo quod non explevisset
officium suum die Innocentium post prandium, in mundationem beiannorum
per aspersionem aquae ut moris est, quanquam solemniter incoepisset
exercere suum officium ante prandium inducendo beiannos per vicum super
asinum.’

[1308] Denifle, iii. 166.

[1309] ‘Verbis nedum gallicis sed eciam latinis, ut ipsi qui
de partibus alienis oriundi linguam gallicam nequaquam intelligebant
plenarie.’

[1310] S. F. Hulton, Rixae Oxonienses, 68. There had
been many earlier brawls.

[1311] Statute xxix (T. F. Kirby, Annals of
Winchester College, 503) ‘Permittimus tamen quod in festo
Innocencium pueri vesperas matutinas et alia divina officia legenda
et cantanda dicere et exsequi valeant secundum usum et consuetudinem
ecclesiae Sarum.’ The same formula is used in New College
Statute xlii (Statutes of the Colleges of Oxford, vol. i).